UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Diretoria da Faculdade de Medicina
Av. Pará, 1720, Bloco 2U, Sala 23 - Bairro Umuarama, Uberlândia-MG, CEP 38400-902

Telefone: 34 3225-8604 - famed@ufu.br

PORTARIA DE PESSOAL UFU Nº 594, DE 28 DE JANEIRO DE 2025

Dispõe sobre a nomeação
de Banca Examinadora para
avaliação Teórico-Prática

A Comissão de Residência Multiprofissional e em Área
Profissional da Saúde - COREMU, no uso das suas atribuições legais, tendo em
vista os autos do processo 23117.046134/2024-41;

RESOLVE:

Art. 1º  Nomear a Banca Examinadora constituída de 2 (dois) membros
de cada área para avaliação Teórico-Prática, conforme item 10.21 do EDITAL
COREMU Nº 1/2024:

Clínica cirúrgica de pequenos animais
1. Mônica Horr
2. Francisco Claudio Dantas Mota

Clínica médica e cirúrgica de grandes animais
1. Geison Morel Nogueira
2. Hugo Shisei Toma

Clínica médica de pequenos animais
1. Sofia Borin Crivellenti
2. Isabella Santana Fanger

Diagnóstico por imagem
1. Vanessa Martins Fayad Milken
2. Matheus Matioli Mantovani

Medicina de Animais Selvagens
1. Márcio de Barros Bandarra
2. Ray César Silva

Boletim de Serviço Eletrônico em
29/01/2025

Portaria de Pessoal 594 (6050750)         SEI 23117.046134/2024-41 / pg. 1

Medicina Veterinária Preventiva
1. Aline Santana da Hora
2. Fernanda Rosalinski Moraes

Patologia Animal
1. Matias Pablo Juan Szabo
2. Tatiane Furtado de Carvalho

Patologia Clínica
1. Márcio Machado Costa
2. Leandro Zuccolotto Crivellenti

Vigilância em saúde
1. Roberta Torres de Melo
2. Daise Aparecida Rossi

LOCAL DE REALIZAÇÃO: Anfiteatro do Hospital Veterinário.
Todos os candidatos deverão comparecer às 8h do dia 03/02/2025.

Art. 4º  Esta Portaria revoga a PORTARIA DE PESSOAL UFU Nº 586,

DE 28 DE JANEIRO DE 2025 e entra em vigor na data de sua publicação no
Boletim de Serviço Eletrônico.

GUSTAVO ANTONIO RAIMONDI

Substituto Eventual da Diretora da Faculdade de Medicina
Portaria de Pessoal UFU nº 3745/2021

Documento assinado eletronicamente por Gustavo Antônio Raimondi,
Diretor(a) substituto(a), em 28/01/2025, às 17:01, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 6050750 e o código CRC 972E8B04.

Referência: Processo nº 23117.046134/2024-41 SEI nº 6050750

Portaria de Pessoal 594 (6050750)         SEI 23117.046134/2024-41 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria de Pessoal 594 (6050750)